STECO - Lista de Casquillos e Instrumentos
Tel. +34 91 736 23 17      www.kuss-dental.com      Fax + 34 91 736 23 18
REF Cantidad PVP
Casquillo de titanio (unico) 2,00 D 3,00 / d 2,00 / L5 STM2701D200L5 10 68,00 €
Casquillo de titanio (unico) 2,35 corto D 3,00 / d 2,35 / L5 STM2701D235L5 10 68,00 €
Casquillo de titanio (unico) 2,35 largo D 3,00 / d 2,35 / L10 STM2701D235 10 68,00 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 1,50 corto D 3,50 / d 1,50 / L6 STM2703D150L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 1,50 largo D 3,50 / d 1,50 / L10 STM2703D150 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 1,60 D 3,50 / d 1,60 / L6 STM2703D160L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,00 corto D 3,50 / d 2,00 / L6 STM2703D200L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,00 largo D 3,50 / d 2,00 / L10 STM2703D200 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,20 D 3,50 / d 2,20 / L6 STM2703D220L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,35 corto D 3,50 / d 2,35 / L6 STM2703D235L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,35 largo D 3,50 / d 2,35 / L10 STM2703D235 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,50 D 3,50 / d 2,50 / L6 STM2703D250L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con embudo) 2,80 D 3,50 / d 2,80 / L6 STM2703D280L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con tope plano) D 3,50 / d 1,16 / L5 STM2724D116L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con tope plano) D 3,50 / d 1,30 / L5 STM2724D130L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con tope plano) D 3,50 / d 2,00 / L5 STM2724D200L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con tope plano) D 3,50 / d 2,20 / L5 STM2724D220L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con tope plano) D 3,50 / d 2,35 / L5 STM2724D235L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior (con tope plano) ENDO D 3,50 / d 1,00 / L5 STM2728D100L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior para Thommen 2,00 D 3,50 / d 2,00 / L6 STM2725D200L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, interior para Thommen  2,80 D 3,50 / d 2,80 / L6 STM2725D280L6 10 82,50 €
Casquillo de titanio, exterior para Thommen 3,50 D 4,40 / d 3,50 / L6 STM2725D350L6 5 53,50 €
Casquillo de titanio, exterior 3,50 corto D 4,00 / d 3,50 / L5 STM2702D350L5 10 82,50 €
Casquillo de titanio, exterior 3,50 largo D 4,00 / d 3,50 / L6 STM2702D350 10 82,50 €
Casquillo de titanio, exterior, abierto D 5,00 / d 3,50 / L6 STM2718D350 5 67,50 €
Casquillo de titanio de guia para Ankylos ND D 5,50 / d 4,48 / L4 STM2715D448 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Ankylos WD D 5,60 / d 4,90 / L4 STM2715D490 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Astra EV "ND" D 5,60 / d 4,60 / L4 STM2715D460 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Astra EV "WD" D 6,00 / d 5,20 / L4 STM2715D520 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Astra TX "small"   D 5,70 / d 4,70 / L4 STM2715D470 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Astra TX "large" D 6,70 / d 5,70 / L4 STM2715D570 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para BioHorizons Yellow D 5,30 / d 4,30 / L6 STM2715D432 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para BioHorizons Green D 5,30 / d 5,10 / L6 STM2715D510 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para BioHorizons Blue D 5,30 / d 6,30 / L6 STM2715D630 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Camlog 3,5 D 4,50 / d 3,50 / L3 STM2715D350 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Camlog  4,5 corto D 5,50 / d 4,50 / L3 STM2715D450L3 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Camlog 4,5 largo D 5,50 / d 4,50 / L4 STM2715D450 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para MIS narrow D 4,60 / d 4,00 / L4 STM2715D400 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para MIS D 6,50 / d 5,50 / L4 STM2715D550 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Nobel Biocare NP D 4,70 / d 4,10 / L3,5 STM2715D410 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Nobel Biocare RP D 6,00 / d 5,00 / L3,5 STM2715D500 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Nobel Biocare WP D 7,00 / d 6,20 / L3,5 STM2715D620 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Straumann Guided Pilot D 3,80 / d 2,20 / L6 STM2726D220L6 5 53,50 €
Descripción                                                                                      Dimensiones
Se puede combinar cualquier casquillo exterior con los cualquier casquillo interior
Los casquillos de guia son indicados por el programa de diseño
Los casquillos interiores se puede combinar con casquillos exteriores o usar de forma individual
STECO - Lista de Casquillos e Instrumentos
Tel. +34 91 736 23 17      www.kuss-dental.com      Fax + 34 91 736 23 18
REF Cantidad PVPDescripción                                                                                      Dimensiones
Casquillo de titanio de guia para Straumann 2,80 D 3,80 / d 2,80 / L6 STM2715D280 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Straumann 5,00 D 6,00 / d 5,00 / L5 STM2715D500L5 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Sweden & Martina 4,25 D 5,00 / d 4,25 / L5 STM2715D425 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Sweden & Martina 5,55 D 6,35 / d 5,55 / L5 STM2715D555 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para XIVE ND D 5,50 / d 4,48 / L4 STM2715D448 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para XIVE WD D 6,00 / d 5,20 / L4 STM2715D520 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Zimmer A D 5,20 / d 4,20 / L4 STM2715D420 5 53,50 €
Casquillo de titanio de guia para Zimmer B D 6,30 / d 5,30 / L4 STM2715D530 5 53,50 €
Casquillo de titanio para pines de anclaje D 3,50 / d 1,50 / L10 STM2720D150L10 10 82,50 €
Bolas de titanio de referencia 5,00 D 5,00 STM2709D500 10 68,00 €
Bolas de titanio de referencia 2,50 D 2,50 STM2709D250 3 15,00 €
Fresa para casquillos unicos STM2701B300 1 55,00 €
Fresa para casquillos interiores STM2703B350 1 84,00 €
Fresa para casquillos exteriores STM2702B400 1 84,00 €
Fresa ATEC para casquillo Endo  L 21mm STO2728B044051 1 55,00 €
Fresa ATEC para casquillo Endo  L 28mm STO2728B044052 1 55,00 €
Llave de inserción para casquillos unicas STM2701E235 1 16,00 €
Llave de inserción para casquillos interiores 2,00 STM2703E200 1 16,00 €
Llave de inserción para casquillos interiores 2,35 STM2703E235 1 16,00 €
Llave de inserción para casquillos exteriores 3,50 STM2702E350 1 16,00 €
STM2715H350 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 2,80 STM2715H280 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 4,10 STM2715H410 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 4,48 STM2715H448 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 4,50 STM2715H450 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 4,90 STM2715H490 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 5,00 STM2715H500 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 5,20 STM2715H520 1 24,00 €
Sujeta-casquillo para casquillos de guia de d 6,20 STM2715H620 1 24,00 €
D: Diametro exterior
d: Diametro interior
L Largo total
Vers. 1 / 31-01-19 / LP-CASQ-E
Sujeta-casquillo para casquillos exteriores L 6 mm
Lista  valida desde el 01.02.2019.
Todos los precios sin IVA.
Las bolas sirven de referencia para medir alturas y distancias
Estos casquillos son exclusivamente para los pines de anclaje (Pines no vendemos)
Llaves de inserción de los casquillos en la férula
Fresa para los casquillos
Sujeta-casquillo para pegar los casquillos en la férula